CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 456/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 06 de fevereiro de 2024.
Senhor Secretário,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
014/2023, formulada pelo VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, Débora de Sousa
Dau/PSC, Denise Cristina Lima de Andrade/PL, Eunice Maria Mendes/PSB e Wilian
Marques Postigo/PL, parabeniza Vossa Excelência pelos relevantes serviços
prestados ao município, merecendo nosso reconhecimento ao profissionalismo e
inegável trabalho exercido, o qual desempenha com brilhantismo e determinação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:15:00-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-23T14:41:24-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro